
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

segunda-feira, 21 de setembro de 2020 Ano V - Edição nº 00707 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADE04C9BAF3B6FDFA1964C08260B4809



segunda-feira, 21 de setembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00707 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2020 -SRP

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADE04C9BAF3B6FDFA1964C08260B4809



segunda-feira, 21 de setembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00707 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2020 -SRP 

 

A Prefeitura Municipal de Terra Nova/BA, comunica aos interessados que o aviso de Licitação 
na modalidade Pregão Presencial no 013/2020-SRP, Tipo: MENOR PREÇO por lote, Objeto: 
Registro de preços para eventual e futura aquisição de material de expediente e armarinho, 
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e demais órgãos 
participantes, do Municipio de Terra Nova-BA. Publicado na quinta-feira, 17 de setembro de 
2020 | Ano V - Edição nº 00705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003 Data de Abertura: 
DIA 29 (vinte e nove) de setembro de 2020 e no jornal A TARDE, edição do dia 17/09/2020, 
está SUSPENSO para ajustes e será republicado nos veículos necessários logo em seguida. 
Terra Nova/BA, 17/09/20 – MARINEIDE PEREIRA SOARES - Prefeita 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADE04C9BAF3B6FDFA1964C08260B4809


		2020-09-21T10:08:53-0300




